
COMUNE DI NARCAO

ORIGINALE

361

Area Sociale E Pubblica Istruz

184

09/07/2020

AGGIORNAMENTO/ISCRIZIONE ALBO COMUNALE DELLE SOCIETA' 
SPORTIVE DI CUI ALL'ART. 10 DELLA L.R. 17/99 e ART. 2 DEL 
REGOLAMENTO COMUNALE, - EROGAZIONE CONTRIBUTI PER LA PRATICA 
SPORTIVA ANNO 2020, APPROVAZIONE  AVVISO PUBBLICO E 
MODULISTICA.

PROVINCIA SUD SARDEGNA

DETERMINAZIONE DEL: DETERMINAZIONE

N° REG. AREA

DEL

N° REG. GEN.

DEL 09/07/2020

OGGETTO:

ORIGINALE

Impegni in determina

AnnoCapitolo N.impegno ImportoSubArt. CIG



VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 in data 28/04/2020, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 2020/2022; 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 9 del 28.04.2020, con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione per l’esercizio 2020, il Bilancio pluriennale 2020/2022 e documenti allegati secondo i 

modelli del d.lgs. 267/2000; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 12 del 07.07.2020, con il quale viene attribuito, alla Dott.ssa Emmi 

Frau, l’incarico di Responsabile del Servizio Sociale, e le vengono attribuite le funzioni gestionali di 

cui all’art. 107, commi 2 e 3, del D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 11 del 07.07.2020, con il quale viene attribuito, alla Dott.ssa Ilaria 

Ibba, l’incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo-Finanziario, e le vengono attribuite le 

funzioni gestionali di cui all’art. 107, commi 2 e 3, del D. Lgs. 267/2000; 

VISTA la L.R. 17.05.1999, n. 17 che prevede “Provvedimenti per lo sviluppo dello sport in Sardegna; 

VISTA la deliberazione consiliare n. 31 del 18.09.2018 con cui è stata approvata la modifica del 

Regolamento Comunale per l’erogazione di contributi per la pratica sportiva; 

VISTO l’art. 2 del suddetto regolamento, il quale prevede l’istituzione dell’Albo Comunale delle 

Società Sportive;  

CONSIDERATO CHE l’Albo contiene, per ciascun sodalizio operante in ambito Comunale, tutti gli 

elementi utili alla sua identificazione e classificazione;  

VISTA la propria Determinazione n. 164/391 del 26/06/2019 con la quale si è provveduto 

all’approvazione della modulistica necessaria per iscrizione/aggiornamento dell’Albo Comunale delle 

Società Sportive per l’anno 2019; 

RITENUTO necessario provvedere all’aggiornamento dell’Albo Comunale delle Società Sportive, e 

all’approvazione della relativa modulistica per l’anno 2020; 

CONSIDERATO INOLTRE CHE occorre provvedere all’erogazione dei contributi per la pratica 

sportiva per l’anno 2020; 

RITENUTO opportuno di provvedere alla pubblicazione dell’avviso e della modulistica necessaria 

per la presentazione dell’istanza per accedere ai contributi suddetti; 

PRESO ATTO che le domande relative all’iscrizione/aggiornamento all’Albo Comunale delle 

Società Sportive e quelle relative alla concessione dei contributi, dovranno essere  presentate, 

all’Ufficio Protocollo entro il 24/07/2020, redatte su appositi moduli, disponibili nel sito istituzionale 

dell’ente e presso l’Ufficio Relazioni con il Pubblico, debitamente compilata, datata e firmata; 

CHE le domande presentate oltre la data di scadenza suddetta, incomplete o prive della 

documentazione richiesta, non saranno ritenute valide ai fini della formazione della graduatoria e 

pertanto escluse;  

RITENUTO OPPORTUNO provvedere in merito; 

VISTO il Bilancio 2020; 

 

DETERMINA 

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto: 

DI PUBBLICARE sino al 24/07/2020 l’avviso e la modulistica necessaria per la presentazione 

dell’istanza per accedere ai contributi per la pratica sportiva di cui al Regolamento Comunale e per 

l’iscrizione/aggiornamento all’Albo Comunale delle Società Sportive; 

 

 
Il Responsabile del Servizio Sociale 

Dott.ssa Emmi Frau 

 



COMUNE DI NARCAO
Provincia di Carbonia-Iglesias

Anno Capitolo N.impegno ImportoDescrizioneSubArt. Beneficiario



 

    

COMUNE DI NARCAO 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

P.zza Marconi n. 1    09010 NARCAO 

Tel. 0781/959130 – 0781/959023 Fax 0781/959726 

Cod. Fisc. 81001970920 

E-mail: servizisociali@comune.narcao.ci.it - Internet: www.comune.narcao.ci.it 

 

Avviso 
 

L.R. 17.05.1999, n. 17 
 

Aggiornamento Albo Comunale delle 
Società Sportive  

Concessione contributo per la pratica sportiva 
anno 2020 

Si Comunica che sono aperte le iscrizioni/aggiornamento 
all’Albo Comunale delle Società Sportive, di cui all’Art. 2 del 
Regolamento Comunale, per l’erogazione di contributi per la 
pratica sportiva. (Delibera C.C. n. 13 del 06.08.2014)  
Le società sportive di cui all’Albo Comunale delle 
Associazioni Sportive di cui all’art. 10 della L.R. 17/99 e Art. 2 
del Regolamento Comunale potranno fare Istanza per la 
Concessione dei Contributi per la pratica Sportiva. 
 

 

I MODULI DI DOMANDA 

SONO REPERIBILI  PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E SUL SITO 

ISTITUZIONALE    24  LUGLIO 2020 

 L’Assessore allo Sport 

       (F.to Maurizio Saba) 



ISTANZA  CONTRIBUTO PER LA PRATICA SPORTIVA ANNO 2020- 

 
 

    ALL’ASSESSORATO ALLO SPORT 
DEL COMUNE DI NARCAO 

 

 
_L sottoscritt_ ________________________________ nat_ a ___________________________, il ________________, 

Cod. Fisc. ________________________, residente in _________________________, via ______________________, 

n. _________, nella sua qualità di Presidente e/o Legale Rappresentante del 

___________________________________ (1), Cod. Fisc. o Partita IVA __________________________________ con 

sede in _______________________, via ____________________________, n. __________ fa istanza per ottenere la 

concessione di un contributo a sostegno dell’attività che (2) _______________________ predetto/a ha effettuato in 

codesto Comune nell’anno ____/____, nel/i settore/i sportivo/i ______________________________________ secondo il 

programma allegato alla presente. 

 _l_ sottoscritt_, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, consapevole delle conseguenze cui 
può andare incontro nel caso di dichiarazioni mendaci, dichiara che (2) ________________________________: 
- è regolarmente iscritto/a all’Albo Comunale delle Società Sportive; 
- è affiliata a (3) ________________________________________ dal __________________; 
- a tutt’oggi svolge la propria attività sportiva; 
- non svolge attività di carattere professionistico; 
- ha sottoposto i propri tesserati e praticanti attività sportiva agonistica e non agonistica, alle visite mediche 

obbligatorie per lo svolgimento dell’attività agonistica; 
- non persegue finalità di lucro e non ripartisce utili ai soci; 
- Siano in regola con le autorizzazioni previste dalla normativa in vigore;  
- non fa parte dell’articolazione politico amministrativa di alcun partito, secondo quanto previsto dall’art. 7 della Legge 

2 maggio 1974, n. 115 e dall’art. 4 della Legge 18 novembre 1981, n. 689; 
 
Dichiara inoltre di impegnarsi ad utilizzare il contributo che sarà eventualmente concesso esclusivamente per l’attività (2) 
________________________ dallo stesso rappresentato, per l’attuazione del programma presentato; 
 

Allega  alla presente i seguenti documenti: 
 
Per 1° anno di concessione: 
- estratto del verbale societario, conformizzato dal legale rappresentante, relativo all’elezione del Presidente in carica; 
- copia dello Statuto registrato all’Ufficio del Registro; 
- relazione sull’attività svolta nell’anno precedente 2019/2020; 
- relazione sull’attività da svolgere nell’anno 2020/2021; 
- copia del Bilancio consuntivo dell’anno 2019/2020, espresso in termini di cassa, corredato dall’estratto del verbale di 

approvazione da parte dell’Organo competente secondo lo Statuto. 
 
Per gli anni successivi: 
- eventuale estratto del verbale societario, conformizzato dal legale rappresentante, relativo all’elezione del 

Presidente in carica (4); 
- relazione sull’attività svolta nell’anno precedente 2019/2020; 
- relazione sull’attività da svolgere nell’anno in corso 2020/2021; 
- eventuale verbale societario di variazione dello Statuto già depositato presso gli uffici comunali; 
- copia del Bilancio consuntivo espresso in termini di cassa, riferito all’anno 2019/2020 (5), corredato dell’estratto del 

verbale di approvazione da parte dell’organo competente secondo lo Statuto. 
 
Oltre alla documentazione suindicata allega: 
- attestato di attività svolta nella stagione 2019/2020 rilasciato dalla Federazione Sportiva o Ente di Promozione 

riconosciuto dal CONI; 
- attestato di riconoscimento del C.A.S. rilasciato dal CONI per la stagione ____/____; 
- elenco atleti iscritti nella stagione 2019/2020 rilasciato dalla Federazione Sportiva o Ente di Promozione riconosciuto 

dal CONI; 
- dichiarazione sostitutiva, “All.1)”; 
- dichiarazione sostitutiva, “All.2)”; 
- dichiarazione sostitutiva, “All.3); 
- richiesta intestazione titoli di entrata (accredito in c/c bancario intestato alla Società o incasso diretto, verso 

quietanza del Presidente pro-tempore). 
 

Lì, ________________________          
          _______________________________  
           (Firma)  
 
(1) Denominazione della Società Sportiva o Associazione. 
(2) Società o Associazione di denominazione. 
(3) Indicare la Federazione o l’Ente di promozione a cui è affiliata. 
(4) Solo per il caso in cui vi sia stata una nuova elezione. 
(5) Anno sportivo appena decorso. 



Allegato 1) 
 
ISTANZA  CONTRIBUTO PER LA PRATICA SPORTIVA ANNO 2020- 

 

 
    ALL’ASSESSORATO ALLO SPORT 

DEL COMUNE DI NARCAO 
 
 

_l_ sottoscritt_ ________________________________ nat_ a ___________________________, il ________________, 

Cod. Fisc. ________________________, residente in _________________________, via ______________________, 

n. _________, nella sua qualità di Presidente e/o Legale Rappresentante del 

___________________________________, Cod. Fisc. o Partita IVA __________________________________ con 

sede in _______________________, via ____________________________, n. __________, ai sensi degli artt. 46 e 47 

del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, consapevole delle conseguenze cui può andare incontro nel caso di dichiarazioni 

mendaci, dichiara: 

 
1) Gli atleti tesserati iscritti all’Associazione/Società sportiva rappresentata, nell’anno ____/____, sono stati: 

1.a) Tesserati residenti n. ________; 
 
2) Gli atleti residenti che hanno svolto attività promozionale e federale nell’anno ____/____, sono stati n. ________; 
 
3) Gli atleti residenti tesserati nell’anno ____/____, rientravano nelle seguenti fasce d’età: 

3.a) età fino a 16 anni, n._____; 
3.b) età fra i 16 anni e i 40 anni, n. ______; 
3.c) oltre i 40 anni, n. _______; 

 
 
4) Attività agonistica praticata: 

4.a) A livello nazionale PARTITA/GARE, n._____; 
4.b) A livello regionale, PARTITA/GARE, n._____; 
4.c) A livello provinciale, PARTITA/GARE, n._____; 
4.d) A livello locale, PARTITA/GARE, n._____; 
 
 

 
5) Squadre che svolgono attività Promozionale e Federale (Squadra che partecipa a Campionato – Per “Campionato” 

si intende la partecipazione ad un numero di gare inserite in un calendario programmato da svolgersi per diversi 
mesi durante il corso dell’anno. I “Campionati” che vengono disputati nell’arco di pochi giorni sono ascrivibili a 
“Manifestazioni o Trasferte”. ), n. Squadre___________; 
 

6) Trasferte relative a Campionati, Tornei e Manifestazioni 
6.a) Trasferta entro 50 Km (solo Andata), trasferte n. _____; 
6.b) Trasferta entro 150 Km (solo Andata), trasferte n. _____; 
6.c) Trasferta entro 300 Km (solo Andata), trasferte n. _____; 
 

7) Manifestazioni Programmate: 
7.a) Partite interne disputate per campionati e tornei, Partite n._____; 
7.b) Raduni organizzati in loco con la partecipazione di altri sodalizi, Raduni n. ______; 
7.c) Partecipazione a manifestazioni in Comuni della Sardegna con permanenza fuori sede superiore ad un giorno 
da parte di intera squadra, Manifestazioni n. ______; 
7.d) Partecipazione a manifestazioni in Comuni della Sardegna con permanenza fuori sede superiore ad un giorno 
da parte di singoli atleti residenti, Manifestazioni n. ______; 
7.e) Partecipazione a manifestazioni fuori dall’isola da parte di singoli atleti residenti, Manifestazioni n. ______; 
7.f) Partecipazione a manifestazioni fuori dall’isola da parte di intera squadra, Manifestazioni n. ______; 
 

8) Manifestazioni Sportive – Turistiche – Culturali svolte nel Comune: 
8.a) 1 singolo giorno con partecipazione a livello regionale,     SI -      -NO;(barrare risposta interessata) 
8.b) 2 giorni con partecipazione a livello regionale,       -SI -    -NO;(barrare risposta interessata) 
8.c) 2 o più giorni con partecipazione a livello nazionale e internazionale,    -SI      -NO;(barrare risposta interessata) 
 

9) Gratuità del servizio offerto*(per gratuità del servizio si intende l’assenza di versamento di qualsiasi quota 
associativa): 
9.a) Tesserati residenti non paganti, n. ________; 

 
10) Quota di iscrizione annuale per l’attività sportiva e assicurazione a carico dell’atleta: 

10.a) Quota di iscrizione da € 15,00 a  25,00 -      -SI  -     -NO;(barrare risposta interessata) 



10.b) Quota di iscrizione da € 25,01 a  45,00 -    - -SI      -NO;(barrare risposta interessata) 
10.c) Quota di iscrizione da € 45,01 in poi --     -SI -    -NO;(barrare risposta interessata) 

 
11) Quota di iscrizione annuale e affiliazione per l’attività sportiva e assicurazione a carico della società: 

11.a) Quota di iscrizione da € 10,00 a  50,00 -   -SI -     -NO;(barrare risposta interessata) 
11.b) Quota di iscrizione da € 50,01 a  100,00 -    -SI -    -NO;(barrare risposta interessata) 
11.c) Quota di iscrizione da € 100,01 in poi -      -SI --     -NO;(barrare risposta interessata) 

 
12) Quota mensile per l’attività (per singolo allievo): 

12.a) Quota mensile da € 10,00 a  20,00 -     -SI --     -NO;(barrare risposta interessata) 
12.b) Quota mensile da € 20,01 a  30,00 -     -SI --     -NO;(barrare risposta interessata) 
12.c) Quota mensile da € 30,01 in poi --        -SI --     -NO;(barrare risposta interessata) 
 

13) Manifestazioni che all’interno del comune abbiano coinvolto il maggior numero di partecipanti (senza contributo 
straordinario) dimostrabili: 
13.a) N. Manifestazioni da 10 a  30 --      -SI --     -NO;(barrare risposta interessata) 
13.b) N. Manifestazioni da 31 a  70 --     -SI --       -NO;(barrare risposta interessata) 
13.c) N. Manifestazioni da  71 a  100 --     -SI--      -NO;(barrare risposta interessata) 
13.d) N. Manifestazioni da  101 in poi ---    -SI --      -NO;(barrare risposta interessata) 

 
 
 
 
 
Lì, ________________________ 
 
             
         _______________________________  
          (Firma)  
 
 
 
 
 
 



Allegato 2) 
 

ISTANZA  CONTRIBUTO PER LA PRATICA SPORTIVA ANNO 2020- 

 
 
 

    ALL’ASSESSORATO ALLO SPORT 
DEL COMUNE DI NARCAO 

 
 

_l_ sottoscritt_ ________________________________ nat_ a ___________________________, il ________________, 

Cod. Fisc. ________________________, residente in _________________________, via ______________________, 

n. _________, nella sua qualità di Presidente e/o Legale Rappresentante del 

___________________________________, Cod. Fisc. o Partita IVA __________________________________ con 

sede in _______________________, via ____________________________, n. __________, ai sensi degli artt. 46 e 47 

del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, consapevole delle conseguenze cui può andare incontro nel caso di dichiarazioni 

mendaci, dichiara che l’Associazione/Società sportiva rappresentata ha partecipato nell’anno ____/____ ai seguenti 

campionati e manifestazioni: 

 

CAMPIONATI/MANIFESTAZIONI 

1) a carattere nazionale ___________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________ (specificare il campionato/manifestazione) 
1.a) le gare o partite si sono svolte nei luoghi e date sotto indicate, specificare i KM, 
 

 
____________________________________________________________________________________________ 
 
____________________________________________________________________________________________ 

 
2) a carattere regionale ___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________ (specificare il campionato/manifestazione) 
2.a) le gare o partite si sono svolte nei luoghi e date sotto indicate, specificare i KM, 
 

 
 

 
                                                                                                                                                                                      

 
3) a carattere provinciale __________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________ (specificare il campionato/manifestazione) 
3.a) le gare o partite si sono svolte nei luoghi e date sotto indicate, specificare i KM, 
 

 
 

 
 

 
4) a carattere locale ______________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________ (specificare il campionato/manifestazione) 
4.a) le gare o partite si sono svolte nei luoghi e date sotto indicate, specificare i KM, 
 

 
 

 
 

5) MANIFESTAZIONI PROGRAMMATE__________________________________________________________ 
(specificare il così come previsto nell’art. 7 dell’allegato 1) 
5.a) Raduni o Manifestazioni indicare dove si sono svolte, specificare luoghi e date, 
 

 
 

 



6) MANIFESTAZIONI SPORTIVE – TURISTICHE – CULTURALI SVOLTE NEL 
COMUNE__________________________________________________________ (specificare i giorni così come 
previsto nell’art. 8 dell’allegato 1) 
 
 

 
 

 

 
Lì, ________________________ 
             
         _______________________________  
          (Firma) 



Allegato 3) 
ISTANZA  CONTRIBUTO PER LA PRATICA SPORTIVA ANNO 2020- 

 
 

    ALL’ASSESSORATO ALLO SPORT 
DEL COMUNE DI NARCAO 

 
 

_l_ sottoscritt_ ________________________________ nat_ a ___________________________, il ________________, 

Cod. Fisc. ________________________, residente in _________________________, via ______________________, 

n. _________, nella sua qualità di Presidente e/o Legale Rappresentante del 

___________________________________, Cod. Fisc. o Partita IVA __________________________________ con 

sede in _______________________, via ____________________________, n. __________, ai sensi degli artt. 46 e 47 

del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, consapevole delle conseguenze cui può andare incontro nel caso di dichiarazioni 

mendaci, dichiara:  

l’Associazione/Società sportiva rappresentata, nell’anno ____/____, ha sostenuto le spese per attrezzature sottoindicate: 

 

A.1 SPESE PER ATTREZZATURE 

A.1-a) Attrezzi indispensabili per lo svolgimento delle singole discipline sportive o propedeutici per l’ottenimento di 
migliori risultati nelle stesse (ad esempio, per il calcio, non solo il pallone, ma anche il bilanciere o le corde necessarie 
per irrobustire le masse muscolari interessate o per armonizzare e sintonizzare i movimenti). 

 
 
__________________________________________________________________________________________(1) 
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________ 
 
 

A.1-b) Il corredo e gli indumenti necessari per lo svolgimento delle varie discipline sportive (es. tute ginniche, scarpe da 
gioco, maglie, calzoncini, calze, guanti, completi gare ecc) a carico della società (spese documentate) prestate o date 
gratuitamente ai soci. 

__________________________________________________________________________________________(1) 
____________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________ 

 
A.2 SPESE GENERALI 

 
A.2-a) Rientrano in questa categoria di spese, quelle sostenute dal sodalizio per acquisto di cancelleria e materiale di 
consumo vario; 
 

         
__________________________________________________________________________________________(1) 
____________________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________   ___________________ 
__________________________________________ __________________________                                          
_______________________________________________ __________________________________________  

      __________________________________________________________________________________________ 
       ____________________________________________________________________________________________ 
       ____________________________________________________________________________________________ 
 
(1) Indicare analiticamente le voci di spesa e l’importo per ogni voce, attenendosi a quanto previsto nel Regolamento comunale contributi pratica 

sportiva. 

 
 



B.1) SPESE DI TRASFERTA DEI TECNICI NON RESIDENTI NEL COMUNE. 
       __________________________________________________________________________________________(2) 
       ____________________________________________________________________________________________  
       ____________________________________________________________________________________________ 
       ____________________________________________________________________________________________ 
       ________________________________________________________________________________________ __                        
 
 
B.2) COMPENSI PER TECNICI (Sono ammessi i compensi erogati (debitamente documentati) ai tecnici purché abilitati 
da titolo idoneo all’esercizio dell’attività (Diploma ISEF; altri titoli riconosciuti validi dalle leggi di settore)ed erogati nel 
rispetto di tutte le disposizioni normative vigenti relative ai limiti di importo e fiscali e ad ogni altro aspetto 
normativamente disciplinato.) 
 
 _______________________________________________________________________________________(3) 
       ____________________________________________________________________________________________  
       ____________________________________________________________________________________________ 
       ____________________________________________________________________________________________ 
       ________________________________________________________________________________________ __                  
       ____________________________________________________________________________________________  
       ____________________________________________________________________________________________ 
       ____________________________________________________________________________________________ 
       ________________________________________________________________________________________ __                        
 
 
 
C) SPESE PER LA FORMAZIONE E QUALIFICAZIONE  A CARICO DELLA SOCIETA’ (Sono ritenute ammissibili le 
spese sostenute per l’attività di formazione e aggiornamento degli atleti, dei tecnici e dirigenti sportivi effettuate presso 
Organismi formativi qualificati. Rientrano in questa categoria le spese sostenute quale quota di partecipazione ai corsi di 
formazione e/o aggiornamento e le spese per il raggiungimento delle sedi.) 
 
 SPESE PER LA FORMAZIONE E QUALIFICAZIONE  
 
NOME E COGNOME dell’Atleta/Tecnico/Dirigente Sportivo_________________________ COSTO COMPLESSIVO € 
______________________ di cui € _______________________ per il raggiungimento della sede del  corso o seminario. 
Organismo presso cui sono stati tenuti i corsi ____________________________________, sede di svolgimento 
_______________________________________; data _______________________. 

 
NOME E COGNOME_________________________ COSTO COMPLESSIVO € ______________________ di cui € 
_______________________ per il raggiungimento della sede del  corso o seminario. 
Organismo presso cui sono stati tenuti i corsi ____________________________________, sede di svolgimento 
_______________________________________; data _______________________. 

 
 

 
Lì, ________________________ 
 
             
         _______________________________  
          (Firma)  
 
 
(2) Indicare i Km percorsi dal Comune di Residenza del Tecnico fino a Narcao e viceversa. 
(3) Indicare nominativo Tecnico, importo e titolo abilitativo. 

 



   Spett.le Comune di Narcao  
Assessorato, Sport  

Spettacolo e Politiche Giovanili  
Piazza Marconi 

09010  NARCAO 

 

 

Oggetto: Richiesta di inserimento dati anagrafici necessari per effettuare la procedura di 
iscrizione/aggiornamento all’Albo Comunale delle Associazioni Sportive di cui 
all’art. 10 della L.R. 17/99 e Art. 2 del Regolamento Comunale. 

 

 

Il/la sottoscritt___  ___________________________Cod.Fisc.______________________ 

nat__ a ___________________________ il _______________, residente a 

_____________________________, Via/Piazza _________________________________  

Tel. _______________________, Cellulare ___________________ indirizzo email: 

____________________________________________________in qualità di legale 

rappresentante dell’Associazione Sportiva denominata: ___________________________  

______________________________________________________________________ 

con sede a _________________________ in __________________________________  

Codice Fiscale ______________________ Partita IVA __________________________  

numero Iscrizione Registro CONI __________________________ 

  CHIEDE 

l’inserimento dei dati anagrafici sopra elencati necessari per procedere 
all’iscrizione/aggiornamento all’Albo Comunale delle Associazioni Sportive di cui all’art. 10 
della L.R. 17/99 e Art. 2 del Regolamento Comunale 

 

Si allega: � Fotocopia documento di identità in corso di validità; 
 � Fotocopia Codice Fiscale del Legale Rappresentate; 
 � Fotocopia Cedolino di attribuzione del Codice Fiscale dell’Associazione 

 

 

firma:____________________________ 

 

Luogo e data __________________________ 

 

 


